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TAV. E7 - MODALITA" ABITATIVE: CARATTERISTICHE E TITOLO DI GODIMENTO DELLE ABITAZIONI
OCCUPATE NELLE LOCALITA' DEL COMUNE DI MODENA AL CENSIMENTO 8.10.2011

FRAZIONI - CENTRO
URBANO

NUCLEO STORICO
PRIMA PERIFIERIA
RESTANTE CENTRO URB.
VILLANOVA *

SAN MATTEO *
ALBARETO

NAVICELLO
COLLEGAROLA *
S.DAMASO
S.DONNINO

PORTILE

PAGANINE

VACIGLIO *

S.MARIA MUGNANO
S.MARTINO MUGNANO
BAGGIOVARA OVEST
BAGGIOVARA EST
COGNENTO *
CITTANOVA *
MARZAGLIA

CHIESA N. MARZAGLIA
TRE OLMI *
LESIGNANA
GANACETO

CA FUSARA

SALICETO PANARO *
FOSSALTA N.*
FOSSALTA S.*
SALICETA S.GIULIANO O.*
SALICETA S.GIULIANO E.*
PONTE ALTO FRETO *
COMUNE DI MODENA

CARATTERISTICHE ABIT.

Totale
sup. abit.
Occup.

5.179
30.670
33.362

674
58
890
114
176
1.287
283
492
81
113
72
57
1.261
135
112
126
295
184
99
427
366

103

105

13

70

1
76.816

Dimens.
Media
abitaz.

(mq.)
94
99

102
113
147
111
127
126
109
128
132
102
139
143
152
116
140
135
138
110
123
130
124
119
105
142
171
138
164
138
120
102

Num.
Stanze
abitaz.
Occup.
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TITOLO DI GODIMENTO DELLE ABITAZIONI OCCUPATE
VALORI ASSOLUTI

In

propri-
eta’

n
affitto

2.399| 2.303
19.637| 8.576
23.418| 7.623

535
32
637
64
100
958
181
382
60
87
58
40
935
91
73
86
213
149
53
331
275
1
87
2
76
7
61
1

77
11
171
35
50
231
67
71
15
11
8
11
210
15
24
30
57
23
23
54
55
5

6

1
13
5

4

Ad
altro
titolo

477
2.457
2.321

62
15
82
15
26
98
35
39
6
15
6
6
116
29
15
10
25
12
23
42
36
2
10
16
1
5

TOT.

5.179
30.670
33.362

674
58
890
114
176
1.287
283
492
81
113
72
57
1.261
135
112
126
295
184
99
427
366

103

105
13
70

1

51.029/19.785| 6.002|76.816

(*) Una parte della frazione compresa nel centro urbano

tav.E7

COMPOSIZIONE

In

propri-
eta’

46,3
64,0
70,2
79,4
55,2
71,6
56,1
56,8
74,4
64,0
77,6
74,1
77,0
80,6
70,2
74,1
67,4
65,2
68,3
72,2
81,0
53,5
77,5
75,1
12,5
84,5
66,7
72,4
53,8
87,1
100,0
66,4

In
affitto

44,5
28,0
22,8
11,4
19,0
19,2
30,7
28,4
17,9
23,7
14,4
18,5

9,7
11,1
19,3
16,7
11,1
21,4
23,8
19,3
12,5
23,2
12,6
15,0
62,5

5.8
33,3
12,4
38,5

5,7

25,8

Ad
altro
titolo

9,2
8,0
7,0
9,2
25,9
9,2
13,2
14,8
7,6
12,4
7,9
7,4
13,3
8,3
10,5
9,2
21,5
13,4
7,9
8,5
6,5
23,2
9,8
9,8
25,0
9,7
15,2
7,7
7,1

7,8

Tavola aggiornata al 7/08/2019

%

TOT.

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0



